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                              Automaattinen laskujen skannaus - PDF-tiedostot muunnetaan verkkolaskuiksi

              
                                            
                              
                  
PDF-muunnin helpottaa laskujen käsittelyä muuntamalla PDF-muotoiset ostolaskut täysin sähköiseen muotoon. Aloita käyttö jo tänään ja käynnistä taloushallinnon digitaalinen murros.            
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Tehosta prosessia laskujen skannauksen avulla





Digitalisoi ja helpota laskujen käsittelyprosessia. PDF-muunnin on laskujen skannauspalvelu, jonka avulla voit muuntaa kaikki PDF-muotoiset ostolaskut mihin tahansa verkkolaskumuotoon.











Tehokas optinen tulkinta





Kaikki ostolaskujen tiedot skannataan OCR-tekniikalla, muunnetaan ja lisätään vastaavaan verkkolaskun kenttään, mukaan lukien laskurivien yhteenvedot.



























Laskujen skannaus tekoälyn avulla  





Älä kadota tärkeitä transaktiotietoja. Laadunvarmistusprosessimme hyödyntää sekä tekoälyä että manuaalista tarkastusta.











API-integraatio





PDF-muunnin on API- ja SFTP-yhteensopiva, joten se on helppo integroida olemassa oleviin taloushallinnon prosesseihin.            






Lue lisää integraatioista


































Peppol BIS Billing 3 - tai mikä tahansa verkkolaskumuoto





Peppol on Qvalian oletusarvoinen laskuformaatti, mutta PDF-muotoiset ostolaskusi voidaan muuntaa suurimpaan osaan verkkolaskuformaateista, kun käytät PDF-muunninta laskujen skannausratkaisuna.

Tuetut globaalit verkkolaskumuodot: Peppol BIS Billing 3, EDIFACT ja UBL.

Esimerkkejä kansallisista verkkolaskumuodoista: CFDI, DTE, E-Invoice Estonia, E-faktura Poland, EHF Elektronisk handelsformat, Facturación Electrônica, FacturaE, FatturaPA, Finvoice, ISDOC, Nota Fiscal Electrônica, OIOUBL, Svefaktura, UBL-OHNL ja ZUGFeRD 2.0. 
























Laajenna tilausta milloin tahansa





Vaihda tilaustyyppiä, niin voit hyödyntää edistyksellisiä ostoreskontran automatisoinnin toimintoja, kuten laskujen hyväksyntää, poikkeamien hallintaa, masterdatan seurantaa automaattisilla päivityksillä, reaaliaikaista kuluanalyysiä, kirjanpidon automatisointia ja paljon muuta.            






Lue lisää ostoreskontran ratkaisuista



















Täysin sähköiset ostolaskut PDF-muuntimella
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Oletko valmis aloittamaan?





Ota yhteyttä tai luo tili jo tänään.









Rekisteröidy ilmaiseksi




Ota yhteyttä myyntiin
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